

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
103015	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PARA ROÇADEIRAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		160,0000	180,000	28.800,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		160,0000	216,000	34.560,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		160,0000	420,000	67.200,00
	VALORES MÉDIOS :		272,000	43.520,00
103016	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PARA MOTOSSERRAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		160,0000	200,000	32.000,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		160,0000	240,000	38.400,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		160,0000	480,000	76.800,00
	VALORES MÉDIOS :		306,667	49.066,72
102907	AGULHA DO CARBURADOR PARA MOTOSSERA MS65 /260/170			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		16,0000	34,560	552,96
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		16,0000	41,470	663,52
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		16,0000	20,000	320,00
	VALORES MÉDIOS :		32,010	512,16
102908	CORDA PARA FEIRA DE MOTOSERRA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		130,0000	15,080	1.960,40
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		130,0000	18,100	2.353,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		130,0000	3,000	390,00
	VALORES MÉDIOS :		12,060	1.567,80
102909	LIMA REDONDA PARA MOTOSERRA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		90,0000	13,790	1.241,10
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		90,0000	19,600	1.764,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		90,0000	16,550	1.489,50
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		90,0000	16,500	1.485,00
	VALORES MÉDIOS :		16,610	1.494,90
010338	LIMA CHATA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		90,0000	11,000	990,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		90,0000	7,900	711,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		90,0000	13,200	1.188,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		90,0000	24,500	2.205,00
	VALORES MÉDIOS :		14,150	1.273,50
102913	MOTOBOMA A COMBUSTÃO ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA (POL 4), MOTOR 4 TEMPOS A GASOLINA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		3,0000	3.499,000	10.497,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		3,0000	4.198,800	12.596,40
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		3,0000	3.619,000	10.857,00
	VALORES MÉDIOS :		3.772,267	11.316,80
102914	MOTOBOMBA A COMBUSTÃO-ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA (POL 3), MOTOR 4 TEMPOS A GASOLINA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		3,0000	2.499,000	7.497,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	2.228,000	6.684,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		3,0000	2.998,800	8.996,40
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		3,0000	2.477,000	7.431,00
	VALORES MÉDIOS :		2.550,700	7.652,10

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
102915	ROTOR PARA BOMBA 3 POLEGADAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		10,0000	80,500	805,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	96,000	960,00
	VALORES MÉDIOS :		88,250	882,50
102916	ROTOR PARA BOMBA 4 POLEGADAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		10,0000	127,500	1.275,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	153,000	1.530,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		10,0000	426,000	4.260,00
	VALORES MÉDIOS :		235,500	2.355,00
102917	EIXO HASTE VARÃO CARDAN ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63 CC			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		32,0000	267,000	8.544,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		32,0000	320,400	10.252,80
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		32,0000	190,000	6.080,00
	VALORES MÉDIOS :		259,133	8.292,26
102918	ABAFADOR DE RUÍDO			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		42,0000	38,800	1.629,60
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		42,0000	45,000	1.890,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		42,0000	46,560	1.955,52
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		42,0000	42,000	1.764,00
VALE SAFE EPI'S NOVO PROGRESSO PREVINA MAIS EPI'S		42,0000	59,320	2.491,44
	VALORES MÉDIOS :		46,336	1.946,11
102919	CATRACA COROA ROLETE PINHÃO 65			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		60,0000	76,620	4.597,20
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		60,0000	75,950	4.557,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		60,0000	33,500	2.010,00
	VALORES MÉDIOS :		62,023	3.721,38
102920	CATRACA COROA ROLETE PINHÃO 170			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		60,0000	130,000	7.800,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		60,0000	76,620	4.597,20
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		60,0000	156,000	9.360,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		60,0000	31,200	1.872,00
	VALORES MÉDIOS :		98,455	5.907,30
102921	CATRACA COROA ROLETE PINHÃO 260			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		60,0000	39,070	2.344,20
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		60,0000	76,620	4.597,20
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		60,0000	46,880	2.812,80
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		60,0000	34,900	2.094,00
	VALORES MÉDIOS :		49,368	2.962,08
102923	MOTOSSERRA A GASOLINA MS651			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		3,0000	5.429,000	16.287,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		3,0000	6.514,800	19.544,40
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		3,0000	5.950,000	17.850,00
	VALORES MÉDIOS :		5.964,600	17.893,80
102924	MOTOSSERRA A GASOLINA MS260			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		3,0000	3.159,000	9.477,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	2.046,720	6.140,16
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		3,0000	3.790,800	11.372,40
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		3,0000	3.999,000	11.997,00
	VALORES MÉDIOS :		3.248,880	9.746,64
102925	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - 22 DENTES			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		54,0000	72,890	3.936,06
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		54,0000	60,000	3.240,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		54,0000	87,470	4.723,38
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		54,0000	99,000	5.346,00
	VALORES MÉDIOS :		79,840	4.311,36
102926	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - 32 DENTES			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		50,0000	111,600	5.580,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	96,000	4.800,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		50,0000	133,920	6.696,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		50,0000	144,000	7.200,00
	VALORES MÉDIOS :		121,380	6.069,00
102927	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - 36 DENTES			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		40,0000	111,670	4.466,80
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		40,0000	95,000	3.800,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		40,0000	134,000	5.360,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		40,0000	162,000	6.480,00
	VALORES MÉDIOS :		125,668	5.026,72
102928	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - 42 DENTES			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		42,0000	130,680	5.488,56
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		42,0000	145,670	6.118,14
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		42,0000	156,820	6.586,44
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		42,0000	189,000	7.938,00
	VALORES MÉDIOS :		155,543	6.532,81
102929	SAIBRO PARA MOTOSSERRA - 22 DENTES			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	168,760	2.025,12
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	202,510	2.430,12
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	369,000	4.428,00
	VALORES MÉDIOS :		246,757	2.961,08
102930	SAIBRO PARA MOTOSSERRA - 32 DENTES			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		10,0000	229,900	2.299,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	184,280	1.842,80
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	275,880	2.758,80
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		10,0000	519,000	5.190,00
	VALORES MÉDIOS :		302,265	3.022,65
102931	SAIBRO PARA MOTOSSERRA - 36 DENTES			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		10,0000	388,390	3.883,90
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	184,280	1.842,80
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	466,070	4.660,70
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		10,0000	559,000	5.590,00
	VALORES MÉDIOS :		399,435	3.994,35
102932	SAIBRO PARA MOTOSSERRA - 42 DENTES			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		11,0000	446,350	4.909,85
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		11,0000	535,620	5.891,82
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		11,0000	660,000	7.260,00
	VALORES MÉDIOS :		547,323	6.020,55
102933	POLIA DA PARTIDA P/MOTOSSERRA MS65/260/170			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		25,0000	43,970	1.099,25
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		25,0000	52,760	1.319,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		25,0000	49,800	1.245,00
	VALORES MÉDIOS :		48,843	1.221,08
102934	FIEIRA DE PARTIDA MOTOSSERRA MS65/260/170			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		10,0000	31,010	310,10
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	37,210	372,10
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		10,0000	5,800	58,00
	VALORES MÉDIOS :		24,673	246,73
102935	MOLA DE PARTIDA MOTOSSERRA MS65/260/170			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	63,360	760,32
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	30,000	360,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	76,000	912,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	68,200	818,40
	VALORES MÉDIOS :		59,390	712,68
102936	CATRACA DE PARTIDA PARA MOTOSSERRA MS65/260/170			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	50,990	611,88
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	76,620	919,44
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	61,190	734,28
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	29,200	350,40
	VALORES MÉDIOS :		54,500	654,00
102937	PINHÃO PARA MOTOSSERRA MS65/260/170			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	347,920	4.175,04
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	417,500	5.010,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	122,400	1.468,80
	VALORES MÉDIOS :		295,940	3.551,28
102938	TANQUE PARA MOTOSSERRA MS65/260/170			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		6,0000	415,320	2.491,92
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		6,0000	214,000	1.284,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		6,0000	498,380	2.990,28
	VALORES MÉDIOS :		375,900	2.255,40
102939	CARBURADOR PARA MOTOSSERRA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	665,450	7.985,40
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	176,070	2.112,84
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	793,540	9.522,48
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	346,000	4.152,00
	VALORES MÉDIOS :		495,265	5.943,18
102940	ROSCA POSTIÇA HELICOIDE 14MM PARA ROÇADE			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	IRA MANUAL			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	42,0000	12,930	543,06
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	42,0000	15,520	651,84
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	42,0000	5,900	247,80
	VALORES MÉDIOS :		11,450	480,90
102941	JUNTA CILINDRO ROÇADEIRA FS160/220/280			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	15,0000	14,140	212,10
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	15,0000	16,970	254,55
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	15,0000	31,900	478,50
	VALORES MÉDIOS :		21,003	315,05
102942	ENGATE CACHORRENTE 160/220/280 - ATM 600			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	10,0000	5,690	56,90
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	6,830	68,30
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	10,0000	27,300	273,00
	VALORES MÉDIOS :		13,273	132,73
102943	EIXO DO ACELERADOR FS160/220/280			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	32,0000	79,550	2.545,60
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	32,0000	95,460	3.054,72
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	32,0000	122,000	3.904,00
	VALORES MÉDIOS :		99,003	3.168,10
102945	ARRUELA PRESSÃO DA FACA ROÇADEIRA 35,2/4 3/52/63CC			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	52,0000	22,870	1.189,24
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	52,0000	25,200	1.310,40
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	52,0000	27,440	1.426,88
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	52,0000	18,900	982,80
	VALORES MÉDIOS :		23,603	1.227,36
102946	PRATO PRESSÃO FS 160/220/280			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	32,0000	86,770	2.776,64
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	32,0000	33,000	1.056,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	32,0000	104,120	3.331,84
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	32,0000	111,100	3.555,20
	VALORES MÉDIOS :		83,748	2.679,94
102947	CARRETEL NYLON 160/220/280 - (CABEÇA DA ROÇADEIRA)			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	42,0000	179,300	7.530,60
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	42,0000	60,000	2.520,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	42,0000	215,160	9.036,72
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	42,0000	98,900	4.153,80
	VALORES MÉDIOS :		138,340	5.810,28
102948	KIT RETENTOR ROLAMENTO - ROÇADEIRA 35,2/ 43/52/63CC			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	50,0000	147,470	7.373,50
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50,0000	176,960	8.848,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	50,0000	110,000	5.500,00
	VALORES MÉDIOS :		144,810	7.240,50

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
102949	PORCA TRANSMISSÃO FLANGE COMPATÍVEL PARA ROÇADEIRAS 35,2/43/52/63CC			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	50,0000	24,920	1.246,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,0000	52,800	2.640,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50,0000	29,900	1.495,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	50,0000	21,200	1.060,00
	VALORES MÉDIOS :		32,205	1.610,25
102950	FLANGE SUPERIOR P/TRANSMISSÃO - ROÇADEIR A MANUAL 35,2/43/52/63CC			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	30,0000	127,870	3.836,10
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	153,440	4.603,20
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	30,0000	88,100	2.643,00
	VALORES MÉDIOS :		123,137	3.694,11
102951	FLANGE INTER. 10E KW 35,2/43/52/63CC			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	10,0000	368,770	3.687,70
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	442,520	4.425,20
	VALORES MÉDIOS :		405,645	4.056,45
102952	PULVERIZADOR COSTAL, CILINDRO METÁLICO E NTRE 18 A 20 LITROS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	8,0000	430,000	3.440,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,0000	628,000	5.024,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	8,0000	516,000	4.128,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	8,0000	660,000	5.280,00
	VALORES MÉDIOS :		558,500	4.468,00
102957	CINTO COLETE PARA ROÇADEIRA MANUAL COMPA TIBILIDADE DE MODELOS UNIVERSAL			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	55,0000	134,000	7.370,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	55,0000	160,800	8.844,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	55,0000	127,400	7.007,00
	VALORES MÉDIOS :		140,733	7.740,32
102958	LIMITADOR PROTEÇÃO LÂMINA METAL			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	55,0000	121,580	6.686,90
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	55,0000	145,900	8.024,50
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	55,0000	76,200	4.191,00
	VALORES MÉDIOS :		114,560	6.300,80
102960	COPO LIMITADOR ALTURA NYLON			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	50,0000	21,970	1.098,50
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,0000	27,990	1.399,50
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50,0000	26,360	1.318,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	50,0000	33,300	1.665,00
	VALORES MÉDIOS :		27,405	1.370,25
102961	AVENTAL DE RASPA			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	60,0000	60,000	3.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,0000	63,400	3.804,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	60,0000	72,000	4.320,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	60,0000	88,400	5.304,00
	VALE SAFE EPI'S NOVO PROGRESSO PREVINA MAIS EPI'S	60,0000	70,430	4.225,80

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	70,846	4.250,76
102962	PERNEIRA 3 TALAS PARA SEGURANÇA E TRABALHO DE ROÇADEIRA			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	40,0000	85,000	3.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,0000	40,100	1.604,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40,0000	102,000	4.080,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	40,0000	88,410	3.536,40
	VALE SAFE EPI'S NOVO PROGRESSO PREVINA MAIS EPI'S	40,0000	49,280	1.971,20
		VALORES MÉDIOS :	72,958	2.918,32
102963	PINO FIXADOR PARA TRAVAR A PONTEIRA E RETIRAR LÂMINAS E CARRETEL DA ROÇADEIRA			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	40,0000	2,000	80,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,0000	7,000	280,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40,0000	2,400	96,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	40,0000	18,800	752,00
		VALORES MÉDIOS :	7,550	302,00
102964	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2P 355X2.0MM - FUR O 25.4MM			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	90,0000	160,000	14.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	90,0000	143,620	12.925,80
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	90,0000	192,000	17.280,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	90,0000	88,800	7.992,00
		VALORES MÉDIOS :	146,105	13.149,45
102965	FILTRO AR PARA ROÇADEIRA MANUAL 236R/143 R/BC 34W/42W			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	50,0000	63,760	3.188,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,0000	39,000	1.950,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50,0000	76,510	3.825,50
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	50,0000	38,990	1.949,50
		VALORES MÉDIOS :	54,565	2.728,25
102966	EMPUNHADEIRA C/ ACELERADOR CPL TUBO 22MM PARA ROÇADEIRA MANUAL			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	30,0000	35,540	1.066,20
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	30,0000	42,650	1.279,50
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	30,0000	147,000	4.410,00
		VALORES MÉDIOS :	75,063	2.251,89
102967	VELA BPM 7 A PARA ROÇADEIRA MANUAL UNIVE RSAL			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	42,0000	46,220	1.941,24
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	42,0000	23,000	966,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	42,0000	55,460	2.329,32
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	42,0000	42,000	1.764,00
		VALORES MÉDIOS :	41,670	1.750,14
102968	EMBREAGEM S430 PARA ROÇADEIRA MANUAL			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	40,0000	141,290	5.651,60
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40,0000	169,550	6.782,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	40,0000	199,000	7.960,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	169,947	6.797,88
102969	TAMBOR EMBREAGEM TU, PARA ROÇADEIRA MANU AL 35,2CC/43CC/52/63CC			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		32,0000	173,780	5.560,96
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		32,0000	150,000	4.800,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		32,0000	208,540	6.673,28
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		32,0000	197,500	6.320,00
		VALORES MÉDIOS :	182,455	5.838,56
102970	JUNTA FLANGE BRIDA PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/62CC			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	7,790	93,48
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	9,350	112,20
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	22,200	266,40
		VALORES MÉDIOS :	13,113	157,36
102971	JUNTA DO CARBURADOR PARA ROÇADEIRA MANUA L 35,2/43/52/63CC			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		35,0000	72,060	2.522,10
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		35,0000	15,000	525,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		35,0000	86,470	3.026,45
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		35,0000	27,000	945,00
		VALORES MÉDIOS :	50,133	1.754,66
102972	JUNTA CILINDRO PARA ROÇADEIRA MANUAL 35, 2/43/52/63CC			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	14,140	169,68
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	9,900	118,80
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	16,970	203,64
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	20,990	251,88
		VALORES MÉDIOS :	15,500	186,00
102973	KIT CILINDRO CPL PARA ROÇADEIRA MANUAL 4 4MM S 35,2/43/52/63CC			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	579,100	6.949,20
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	848,500	10.182,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	694,920	8.339,04
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	199,900	2.398,80
		VALORES MÉDIOS :	580,605	6.967,26
102974	TAMPA DE PARTIDA PRA ROÇADEIRA MANUAL 35 ,2/43/52/63CC			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	76,320	915,84
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	48,280	579,36
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	91,580	1.098,96
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	135,000	1.620,00
		VALORES MÉDIOS :	87,795	1.053,54
102975	ESPAÇADOR TAMPA PARA ROÇADEIRA MANUAL PA RT. KW4300			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		22,0000	72,960	1.605,12
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		22,0000	44,000	968,00
		VALORES MÉDIOS :	58,480	1.286,56

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
102976	PARAFUSO ALLEN 5X20MM			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		40,0000	0,150	6,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		40,0000	3,300	132,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		40,0000	0,180	7,20
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		40,0000	5,900	236,00
	VALORES MÉDIOS :		2,383	95,32
102977	MOLA CACHIMBO-VELA UNIVERSAL PARA ROÇADEIRA MANUAL			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		32,0000	19,360	619,52
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		32,0000	17,900	572,80
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		32,0000	23,230	743,36
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		32,0000	17,200	550,40
	VALORES MÉDIOS :		19,423	621,54
102978	CARBURADOR CPL - RT PARA ROÇADEIRA MANUA L 35,2/43/52/63CC			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		12,0000	390,080	4.680,96
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		12,0000	468,100	5.617,20
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		12,0000	189,200	2.270,40
	VALORES MÉDIOS :		349,127	4.189,52
102979	MANGUEIRA GÁS - 5X3 PARA ROÇADEIRA MANUA L			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		15,0000	6,750	101,25
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		15,0000	6,200	93,00
	VALORES MÉDIOS :		6,475	97,13
102980	FILTRO DE AR CPL S430 2T - PARA ROÇADEIRA MANUAL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		32,0000	39,000	1.248,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		32,0000	44,000	1.408,00
	VALORES MÉDIOS :		41,500	1.328,00
102981	CACHIMBO DA VELA P/ROÇ. KW3300/FS220			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		35,0000	19,360	677,60
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		35,0000	30,500	1.067,50
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		35,0000	23,230	813,05
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		35,0000	27,000	945,00
	VALORES MÉDIOS :		25,023	875,81
102982	FLANGE ADMISSÃO U-43 R-SP - 701 KW43			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		30,0000	88,340	2.650,20
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		30,0000	30,000	900,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		30,0000	106,010	3.180,30
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		30,0000	44,900	1.347,00
	VALORES MÉDIOS :		67,313	2.019,39
102983	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63CC			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		45,0000	24,730	1.112,85
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		45,0000	41,000	1.845,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		45,0000	29,680	1.335,60

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	45,0000	37,800	1.701,00
	VALORES MÉDIOS :		33,303	1.498,64
102985	ARRASTADOR PARTIDA TECNIL KWS 35,2			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	43,740	437,40
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	10,0000	49,400	494,00
	VALORES MÉDIOS :		46,570	465,70
102986	PROTETOR FACIALCA 19069			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	70,0000	49,290	3.450,30
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	70,0000	59,150	4.140,50
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	70,0000	76,500	5.355,00
	VALORES MÉDIOS :		61,647	4.315,29
102987	LUVA DE MALHA PIGMENTADA 4 FIOS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	240,0000	3,800	912,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,0000	2,820	676,80
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	240,0000	4,560	1.094,40
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	240,0000	10,900	2.616,00
	VALE SAFE EPI'S NOVO PROGRESSO PREVINA MAIS EPI'S	240,0000	3,990	957,60
	VALORES MÉDIOS :		5,214	1.251,36
102989	TESOURA PARA JARDINAGEM GRANDE			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	28,0000	69,900	1.957,20
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	28,0000	42,880	1.200,64
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	28,0000	83,880	2.348,64
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	28,0000	49,100	1.374,80
	VALORES MÉDIOS :		61,440	1.720,32
102990	FIO DE NYLON, PARA ROÇADEIRA 3,0MM			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	45,0000	310,250	13.961,25
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	45,0000	372,300	16.753,50
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	45,0000	440,000	19.800,00
	VALORES MÉDIOS :		374,183	16.838,24
102991	RASTELO DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	240,0000	62,800	15.072,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	240,0000	19,990	4.797,60
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	240,0000	75,360	18.086,40
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	240,0000	29,900	7.176,00
	VALORES MÉDIOS :		47,013	11.283,12
102993	ROTOR PARA BOMBA 5 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	10,0000	358,000	3.580,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	429,600	4.296,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	10,0000	738,000	7.380,00
	VALORES MÉDIOS :		508,533	5.085,33
102994	ROTOR PARA BOMBA 6 POLEGAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	10,0000	418,000	4.180,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	10,0000	501,600	5.016,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	10,0000	779,000	7.790,00
	VALORES MÉDIOS :		566,200	5.662,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
	Proponente			
102995	GRAXETA 3 - POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	20,0000	7,500	150,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	10,000	200,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	9,000	180,00
	VALORES MÉDIOS :		8,833	176,66
102997	GRAXETA 5 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	25,0000	12,250	306,25
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25,0000	14,700	367,50
	VALORES MÉDIOS :		13,475	336,88
102998	GRAXETA 6 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	20,0000	12,250	245,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	14,700	294,00
	VALORES MÉDIOS :		13,475	269,50
102999	MANGUEIRA SUCÇÃO PESADA 3 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	20,0000	49,690	993,80
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	33,000	660,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	59,630	1.192,60
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	20,0000	99,200	1.984,00
	VALORES MÉDIOS :		60,380	1.207,60
103000	MANGUEIRA SUCÇÃO PESADA 4 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	20,0000	93,360	1.867,20
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	33,000	660,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	112,030	2.240,60
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	20,0000	136,000	2.720,00
	VALORES MÉDIOS :		93,598	1.871,96
103001	MANGUEIRA SUCÇÃO PESADA 5 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	20,0000	160,710	3.214,20
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	192,850	3.857,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	20,0000	275,400	5.508,00
	VALORES MÉDIOS :		209,653	4.193,06
103002	MANGUEIRA SUCÇÃO PESADA 6 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	20,0000	194,700	3.894,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20,0000	233,640	4.672,80
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	20,0000	371,200	7.424,00
	VALORES MÉDIOS :		266,513	5.330,26
103003	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 3 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	25,0000	13,820	345,50
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	25,0000	40,480	1.012,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	25,0000	19,200	480,00
	VALORES MÉDIOS :		24,500	612,50
103004	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 4 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	25,0000	15,180	379,50
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	25,0000	40,480	1.012,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	25,0000	22,400	560,00
	VALORES MÉDIOS :		26,020	650,50

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
103005	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 5 POLEGADAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		30,0000	23,510	705,30
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		30,0000	40,480	1.214,40
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		30,0000	27,290	818,70
	VALORES MÉDIOS :		30,427	912,81
103006	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 6 POLEGADAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		21,0000	26,000	546,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		21,0000	40,480	850,08
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		21,0000	32,400	680,40
	VALORES MÉDIOS :		32,960	692,16
103007	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 3 POLEGADAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		10,0000	146,100	1.461,00
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	115,000	1.150,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		10,0000	398,900	3.989,00
	VALORES MÉDIOS :		220,000	2.200,00
103008	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 4 POLEGADAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		10,0000	242,810	2.428,10
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	115,000	1.150,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		10,0000	427,700	4.277,00
	VALORES MÉDIOS :		261,837	2.618,37
103009	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 5 POLEGAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		15,0000	322,810	4.842,15
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		15,0000	100,000	1.500,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		15,0000	544,000	8.160,00
	VALORES MÉDIOS :		322,270	4.834,05
103010	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 6 POLEGADAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		15,0000	512,470	7.687,05
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		15,0000	100,000	1.500,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		15,0000	749,450	11.241,75
	VALORES MÉDIOS :		453,973	6.809,60
103011	BOMBA DRAGA 3 POLEGADAS			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		5,0000	2.050,000	10.250,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		5,0000	2.460,000	12.300,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		5,0000	4.125,000	20.625,00
	VALORES MÉDIOS :		2.878,333	14.391,67
103013	BOMBA DRAGA 5 POLEGADAS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	5.300,000	26.500,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		5,0000	5.291,200	26.456,00
	VALORES MÉDIOS :		5.295,600	26.478,00
103014	BOMBA DRAGA 6 POLEGADAS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	5.300,000	26.500,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		5,0000	6.441,000	32.205,00
	VALORES MÉDIOS :		5.870,500	29.352,50
102992	TELA PROTETORA FACHADA - 1,5M X 100M - M ATERIAL POLIETILENO			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	v1. Unitário	v1.Total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	70,300	1.406,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	20,0000	495,500	9.910,00
	VALORES MÉDIOS :		282,900	5.658,00
103012	BOMBA DRAGA 4 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	5,0000	2.050,000	10.250,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	2.750,000	13.750,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	5,0000	2.460,000	12.300,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	5,0000	4.968,000	24.840,00
	VALORES MÉDIOS :		3.057,000	15.285,00
102984	FILTRO DE AR 2T-TU-43/R -SP685			
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	12,0000	37,400	448,80
	VALORES MÉDIOS :		37,400	448,80
102988	TESOURA PARA JARDINAGEM PEQUENA			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	7,0000	31,000	217,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	7,0000	37,200	260,40
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	7,0000	49,700	347,90
	VALORES MÉDIOS :		39,300	275,10
102996	GRAXETA 4 POLEGADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	12,0000	7,500	90,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,0000	10,000	120,00
	VALORES MÉDIOS :		8,750	105,00
113177	SOPRADOR A COMBUSTÃO			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	11,0000	2.039,000	22.429,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	11,0000	1.294,000	14.234,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11,0000	2.446,800	26.914,80
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	11,0000	1.050,000	11.550,00
	VALORES MÉDIOS :		1.707,450	18.781,95
113178	PULVERIZADOR COSTAL A GASOLINA DE 56,5 C ILINDRADAS			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	35,0000	2.609,000	91.315,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	35,0000	3.130,800	109.578,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	35,0000	2.980,000	104.300,00
	VALORES MÉDIOS :		2.906,600	101.731,00
113179	MOTOSSERRA A GASOLINA			
	D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	5,0000	3.130,000	15.650,00
	A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	5,0000	3.756,000	18.780,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	5,0000	1.950,000	9.750,00
	VALORES MÉDIOS :		2.945,333	14.726,67
113180	KIT REPARO CARBURADOR			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	56,710	1.701,30
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	30,0000	66,200	1.986,00
	VALORES MÉDIOS :		61,455	1.843,65
113182	SUPORTE GUIDON			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40,0000	50,000	2.000,00
	CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	40,0000	77,400	3.096,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	63,700	2.548,00
113183	ROÇADEIRA MANUAL COMPLETA A GASOLINA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		11,0000	3.589,000	39.479,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		11,0000	4.306,800	47.374,80
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		11,0000	1.710,000	18.810,00
		VALORES MÉDIOS :	3.201,933	35.221,26
113184	ROÇADEIRA MANUL COMPLETA A GASOLINA JARDINAGEM			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		8,0000	4.119,000	32.952,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		8,0000	4.942,800	39.542,40
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		8,0000	3.801,000	30.408,00
		VALORES MÉDIOS :	4.287,600	34.300,80
113185	ROÇADEIRA MANUAL COMPLETA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		28,0000	4.539,000	127.092,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		28,0000	5.446,800	152.510,40
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		28,0000	3.980,100	111.442,80
		VALORES MÉDIOS :	4.655,300	130.348,40
113172	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SOPRADOR			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		10,0000	180,000	1.800,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		10,0000	216,000	2.160,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		10,0000	280,000	2.800,00
		VALORES MÉDIOS :	225,333	2.253,33
113173	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ROÇADEIRA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		26,0000	180,000	4.680,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		26,0000	216,000	5.616,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		26,0000	285,000	7.410,00
		VALORES MÉDIOS :	227,000	5.902,00
113174	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOSSERRA			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		6,0000	200,000	1.200,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		6,0000	240,000	1.440,00
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		6,0000	320,000	1.920,00
		VALORES MÉDIOS :	253,333	1.520,00
102922	MOTOSSERRA A GASOLINA MS 170			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		1,0000	1.469,000	1.469,00
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		1,0000	1.762,800	1.762,80
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		1,0000	1.690,000	1.690,00
		VALORES MÉDIOS :	1.640,600	1.640,60
102944	KIT REPARO CARBURADOR FS 160/220/280			
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA		5,0000	72,060	360,30
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	38,540	192,70
A R DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		5,0000	86,470	432,35
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		5,0000	66,400	332,00
		VALORES MÉDIOS :	65,868	329,34

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
Proponente		Quant.	vl. Unitário	vl.Total
102959	SUPORTE GUIDON CPL S430			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	221,370	2.213,70
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA		10,0000	110,000	1.100,00
	VALORES MÉDIOS :		165,685	1.656,85

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
D. S. DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA					
103015	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PARA ROÇADEIRAS	stihl	160,0000	180,000	28.800,00
103016	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PARA MOTOSERRAS	stihl	160,0000	200,000	32.000,00
102909	LIMA REDONDA PARA MOTOSERRA	stihl	90,0000	13,790	1.241,10
102913	MOTOBOMA A COMBUSTÃO ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA (POL 4), MOTOR 4 TEMPOS A GASOLINA	stihl	3,0000	3.499,000	10.497,00
102915	ROTOR PARA BOMBA 3 POLEGADAS	stihl	10,0000	80,500	805,00
102916	ROTOR PARA BOMBA 4 POLEGADAS	stihl	10,0000	127,500	1.275,00
102918	ABAFADOR DE RUÍDO	carbografite	42,0000	38,800	1.629,60
102923	MOTOSSERRA A GASOLINA MS651	stihl	3,0000	5.429,000	16.287,00
102928	CORRENTE PARA MOTOSERRA - 42 DENTES	stihl	42,0000	130,680	5.488,56
102929	SAIBRO PARA MOTOSERRA - 22 DENTES	stihl	12,0000	168,760	2.025,12
102932	SAIBRO PARA MOTOSERRA - 42 DENTES	stihl	11,0000	446,350	4.909,85
102933	POLIA DA PARTIDA P/MOTOSSERRA MS65/260/170	stihl	25,0000	43,970	1.099,25
102941	JUNTA CILINDRO ROÇADEIRA FS160/220/280	stihl	15,0000	14,140	212,10
102942	ENGATE CACHORRENTE 160/220/280 - ATM 600	stihl	10,0000	5,690	56,90
102943	EIXO DO ACELERADOR FS160/220/280	stihl	32,0000	79,550	2.545,60
102951	FLANGE INTER. 10E KW 35,2/43/52/63CC	stihl	10,0000	368,770	3.687,70
102952	PULVERIZADOR COSTAL, CILINDRO METÁLICO ENTRE 18 A 20 LITROS	jacto	8,0000	430,000	3.440,00
102960	COPO LIMITADOR ALTURA NYLON	stihl	50,0000	21,970	1.098,50
102961	AVENTAL DE RASPA	stihl	60,0000	60,000	3.600,00
102963	PINO FIXADOR PARA TRAVAR A PONTEIRA E RETIRAR LÂMI NAS E CARRETEL DA ROÇADEIRA	stihl	40,0000	2,000	80,00
102966	EMPUNHADEIRA C/ ACELERADOR CPL TUBO 22MM PARA ROÇA DEIRA MANUAL	stihl	30,0000	35,540	1.066,20
102968	EMBREGEM S430 PARA ROÇADEIRA MANUAL	stihl	40,0000	141,290	5.651,60
102970	JUNTA FLANGE BRIDA PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/5 2/62CC	stihl	12,0000	7,790	93,48
102976	PARAFUSO ALLEN 5X20MM	stihl	40,0000	0,150	6,00
102981	CACHIMBO DA VELA P/ROÇ. KW3300/FS220	stihl	35,0000	19,360	677,60
102983	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/4 3/52/63CC	stihl	45,0000	24,730	1.112,85
102986	PROTETOR FACIALCA 19069	carbografite	70,0000	49,290	3.450,30
102990	FIO DE NYLON, PARA ROÇADEIRA 3,0MM	stihl	45,0000	310,250	13.961,25
102993	ROTOR PARA BOMBA 5 POLEGADAS	fares	10,0000	358,000	3.580,00
102994	ROTOR PARA BOMBA 6 POLEGAS	fares	10,0000	418,000	4.180,00
102995	GRAXETA 3 - POLEGADAS	mt	20,0000	7,500	150,00
102997	GRAXETA 5 POLEGADAS	mt	25,0000	12,250	306,25
102998	GRAXETA 6 POLEGADAS	mt	20,0000	12,250	245,00
103001	MANGUEIRA SUÇÃO PESADA 5 POLEGADAS	himaflex	20,0000	160,710	3.214,20
103002	MANGUEIRA SUÇÃO PESADA 6 POLEGADAS	himaflex	20,0000	194,700	3.894,00
103003	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 3 POLEGADAS		25,0000	13,820	345,50
103004	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 4 POLEGADAS		25,0000	15,180	379,50
103005	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 5 POLEGADAS		30,0000	23,510	705,30
103006	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 6 POLEGADAS		21,0000	26,000	546,00
103011	BOMBA DRAGA 3 POLEGADAS	fares	5,0000	2.050,000	10.250,00
103012	BOMBA DRAGA 4 POLEGADAS	fares	5,0000	2.050,000	10.250,00
102988	TESOURA PARA JARDINAGEM PEQUENA	jacto	7,0000	31,000	217,00
102996	GRAXETA 4 POLEGADAS		12,0000	7,500	90,00
113178	PULVERIZADOR COSTAL A GASOLINA DE 56,5 CILINDRADAS	stihl	35,0000	2.609,000	91.315,00
113172	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SOPRADOR	stihl	10,0000	180,000	1.800,00

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
113173	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ROÇADEIRA	stihl	26,0000	180,000	4.680,00
113174	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOSSERRA	stihl	6,0000	200,000	1.200,00
102922	MOTOSSERRA A GASOLINA MS 170	stihl	1,0000	1.469,000	1.469,00
Total do(s) item(ns)...					285.614,31

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

010338	LIMA CHATA		90,0000	7,900	711,00
102914	MOTOBOMBA A COMBUSTÃO-ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA (POL 3), MOTOR 4 TEMPOS A GASOLINA		3,0000	2.228,000	6.684,00
102924	MOTOSSERRA A GASOLINA MS260		3,0000	2.046,720	6.140,16
102925	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - 22 DENTES		54,0000	60,000	3.240,00
102926	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - 32 DENTES		50,0000	96,000	4.800,00
102927	CORRENTE PARA MOTOSSERRA - 36 DENTES		40,0000	95,000	3.800,00
102930	SAIBRO PARA MOTOSSERRA - 32 DENTES		10,0000	184,280	1.842,80
102931	SAIBRO PARA MOTOSSERRA - 36 DENTES		10,0000	184,280	1.842,80
102935	MOLA DE PARTIDA MOTOSSERRA MS65/260/170		12,0000	30,000	360,00
102938	TANQUE PARA MOTOSSERRA MS65/260/170		6,0000	214,000	1.284,00
102939	CARBURADOR PARA MOTOSSERRA		12,0000	176,070	2.112,84
102946	PRATO PRESSÃO FS 160/220/280		32,0000	33,000	1.056,00
102947	CARRETEL NYLON 160/220/280 - (CABEÇA DA ROÇADEIRA)		42,0000	60,000	2.520,00
102962	PERNEIRA 3 TALAS PARA SEGURANÇA E TRABALHO DE ROÇADEIRA		40,0000	40,100	1.604,00
102967	VELA BPM 7 A PARA ROÇADEIRA MANUAL UNIVERSAL		42,0000	23,000	966,00
102969	TAMBOR EMBREAGEM TU, PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2CC/43CC/52/63CC		32,0000	150,000	4.800,00
102971	JUNTA DO CARBURADOR PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63CC		35,0000	15,000	525,00
102972	JUNTA CILINDRO PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63CC		12,0000	9,900	118,80
102974	TAMPA DE PARTIDA PRA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63CC		12,0000	48,280	579,36
102980	FILTRO DE AR CPL S430 2T - PARA ROÇADEIRA MANUAL		32,0000	39,000	1.248,00
102982	FLANGE ADMISSÃO U-43 R-SP - 701 KW43		30,0000	30,000	900,00
102985	ARRASTADOR PARTIDA TECNIL KWS 35,2		10,0000	43,740	437,40
102987	LUVA DE MALHA PIGMENTADA 4 FIOS		240,0000	2,820	676,80
102989	TESOURA PARA JARDINAGEM GRANDE		28,0000	42,880	1.200,64
102991	RASTELO DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA		240,0000	19,990	4.797,60
102999	MANGUEIRA SUÇÃO PESADA 3 POLEGADAS		20,0000	33,000	660,00
103000	MANGUEIRA SUÇÃO PESADA 4 POLEGADAS		20,0000	33,000	660,00
103007	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 3 POLEGADAS		10,0000	115,000	1.150,00
103008	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 4 POLEGADAS		10,0000	115,000	1.150,00
103009	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 5 POLEGAS		15,0000	100,000	1.500,00
103010	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 6 POLEGADAS		15,0000	100,000	1.500,00
103014	BOMBA DRAGA 6 POLEGADAS		5,0000	5.300,000	26.500,00
102992	TELA PROTETORA FACHADA - 1,5M X 100M - MATERIAL POLIETILENO		20,0000	70,300	1.406,00
113180	KIT REPARO CARBURADOR		30,0000	56,710	1.701,30
113182	SUPORTE GUIDON		40,0000	50,000	2.000,00
102944	KIT REPARO CARBURADOR FS 160/220/280		5,0000	38,540	192,70
Total do(s) item(ns)...					92.667,20

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
CASTRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA					
102907	AGULHA DO CARBURADOR PARA MOTOSSERA MS65/260/170		16,0000	20,000	320,00
102908	CORDA PARA FEIRA DE MOTOSSERRA		130,0000	3,000	390,00
102917	EIXO HASTE VARÃO CARDAN ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/5 2/63 CC		32,0000	190,000	6.080,00
102919	CATRACA COROA ROLETE PINHÃO 65		60,0000	33,500	2.010,00
102920	CATRACA COROA ROLETE PINHÃO 170		60,0000	31,200	1.872,00
102921	CATRACA COROA ROLETE PINHÃO 260		60,0000	34,900	2.094,00
102934	FIEIRA DE PARTIDA MOTOSSERRA MS65/260/170		10,0000	5,800	58,00
102936	CATRACA DE PARTIDA PARA MOTOSSERRA MS65/260/170		12,0000	29,200	350,40
102937	PINHÃO PARA MOTOSSERRA MS65/260/170		12,0000	122,400	1.468,80
102940	ROSCA POSTIÇA HELICOIDE 14MM PARA ROÇADEIRA MANUAL		42,0000	5,900	247,80
102945	ARRUELA PRESSÃO DA FACA ROÇADEIRA 35,2/43/52/63CC		52,0000	18,900	982,80
102948	KIT RETENTOR ROLAMENTO - ROÇADEIRA 35,2/43/52/63CC		50,0000	110,000	5.500,00
102949	PORCA TRANSMISSÃO FLAGE COMPATÍVEL PARA ROÇADEIRAS 35,2/43/52/63CC		50,0000	21,200	1.060,00
102950	FLANGE SUPERIOR P/TRANSMISSÃO - ROÇADEIRA MANUAL 3 5,2/43/52/63CC		30,0000	88,100	2.643,00
102957	CINTO COLETE PARA ROÇADEIRA MANUAL COMPATIBILIDADE DE MODELOS UNIVERSAL		55,0000	127,400	7.007,00
102958	LIMITADOR PROTEÇÃO LÂMINA METAL		55,0000	76,200	4.191,00
102964	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2P 355X2.0MM - FURO 25.4MM		90,0000	88,800	7.992,00
102965	FILTRO AR PARA ROÇADEIRA MANUAL 236R/143R/BC 34W/4 2W		50,0000	38,990	1.949,50
102973	KIT CILINDRO CPL PARA ROÇADEIRA MANUAL 44MM S 35,2 /43/52/63CC		12,0000	199,900	2.398,80
102975	ESPAÇADOR TAMPA PARA ROÇADEIRA MANUAL PART. KW4300		22,0000	44,000	968,00
102977	MOLA CACHIMBO-VELA UNIVERSAL PARA ROÇADEIRA MANUAL		32,0000	17,200	550,40
102978	CARBURADOR CPL - RT PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/ 52/63CC		12,0000	189,200	2.270,40
102979	MANGUEIRA GÁS - 5X3 PARA ROÇADEIRA MANUAL		15,0000	6,200	93,00
103013	BOMBA DRAGA 5 POLEGADAS		5,0000	5.291,200	26.456,00
102984	FILTRO DE AR 2T-TU-43/R -SP685		12,0000	37,400	448,80
113177	SOPRADOR A COMBUSTÃO		11,0000	1.050,000	11.550,00
113179	MOTOSSERRA A GASOLINA		5,0000	1.950,000	9.750,00
113183	ROÇADEIRA MANUAL COMPLETA A GASOLINA		11,0000	1.710,000	18.810,00
113184	ROÇADEIRA MANUL COMPLETA A GASOLINA JARDINAGEM		8,0000	3.801,000	30.408,00
113185	ROÇADEIRA MANUAL COMPLETA		28,0000	3.980,100	111.442,80
102959	SUPORTE GUIDON CPL S430		10,0000	110,000	1.100,00
Total do(s) item(ns)...					262.462,50
Total Geral					640.744,01

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
103015	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PARA ROÇADEIRAS		160,0000	272,000	43.520,00
103016	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PARA MOTOSERRAS		160,0000	306,667	49.066,72
102907	AGULHA DO CARBURADOR PARA MOTOSSERA MS65/260/170		16,0000	32,010	512,16
102908	CORDA PARA FEIRA DE MOTOSERRA		130,0000	12,060	1.567,80
102909	LIMA REDONDA PARA MOTOSERRA		90,0000	16,610	1.494,90
010338	LIMA CHATA		90,0000	14,150	1.273,50
102913	MOTOBOMA A COMBUSTÃO ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA (POL 4), MOTOR 4 TEMPOS A GASOLINA		3,0000	3.772,267	11.316,80
102914	MOTOBOMBA A COMBUSTÃO-ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA (POL 3), MOTOR 4 TEMPOS A GASOLINA		3,0000	2.550,700	7.652,10
102915	ROTOR PARA BOMBA 3 POLEGADAS		10,0000	88,250	882,50
102916	ROTOR PARA BOMBA 4 POLEGADAS		10,0000	235,500	2.355,00
102917	EIXO HASTE VARÃO CARDAN ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/5 2/63 CC		32,0000	259,133	8.292,26
102918	ABAFADOR DE RUÍDO		42,0000	46,336	1.946,11
102919	CATRACA COROA ROLETE PINHÃO 65		60,0000	62,023	3.721,38
102920	CATRACA COROA ROLETE PINHÃO 170		60,0000	98,455	5.907,30
102921	CATRACA COROA ROLETE PINHÃO 260		60,0000	49,368	2.962,08
102923	MOTOSERRA A GASOLINA MS651		3,0000	5.964,600	17.893,80
102924	MOTOSERRA A GASOLINA MS260		3,0000	3.248,880	9.746,64
102925	CORRENTE PARA MOTOSERRA - 22 DENTES		54,0000	79,840	4.311,36
102926	CORRENTE PARA MOTOSERRA - 32 DENTES		50,0000	121,380	6.069,00
102927	CORRENTE PARA MOTOSERRA - 36 DENTES		40,0000	125,668	5.026,72
102928	CORRENTE PARA MOTOSERRA - 42 DENTES		42,0000	155,543	6.532,81
102929	SAIBRO PARA MOTOSERRA - 22 DENTES		12,0000	246,757	2.961,08
102930	SAIBRO PARA MOTOSERRA - 32 DENTES		10,0000	302,265	3.022,65
102931	SAIBRO PARA MOTOSERRA - 36 DENTES		10,0000	399,435	3.994,35
102932	SAIBRO PARA MOTOSERRA - 42 DENTES		11,0000	547,323	6.020,55
102933	POLIA DA PARTIDA P/MOTOSERRA MS65/260/170		25,0000	48,843	1.221,08
102934	FIEIRA DE PARTIDA MOTOSERRA MS65/260/170		10,0000	24,673	246,73
102935	MOLA DE PARTIDA MOTOSERRA MS65/260/170		12,0000	59,390	712,68
102936	CATRACA DE PARTIDA PARA MOTOSERRA MS65/260/170		12,0000	54,500	654,00
102937	PINHÃO PARA MOTOSERRA MS65/260/170		12,0000	295,940	3.551,28
102938	TANQUE PARA MOTOSERRA MS65/260/170		6,0000	375,900	2.255,40
102939	CARBURADOR PARA MOTOSERRA		12,0000	495,265	5.943,18
102940	ROSCA POSTIÇA HELICOIDE 14MM PARA ROÇADEIRA MANUAL		42,0000	11,450	480,90
102941	JUNTA CILINDRO ROÇADEIRA FS160/220/280		15,0000	21,003	315,05
102942	ENGATE CACHORRENTE 160/220/280 - ATM 600		10,0000	13,273	132,73
102943	EIXO DO ACELERADOR FS160/220/280		32,0000	99,003	3.168,10
102945	ARRUELA PRESSÃO DA FACA ROÇADEIRA 35,2/43/52/63CC		52,0000	23,603	1.227,36
102946	PRATO PRESSÃO FS 160/220/280		32,0000	83,748	2.679,94
102947	CARRETEL NYLON 160/220/280 - (CABEÇA DA ROÇADEIRA)		42,0000	138,340	5.810,28
102948	KIT RETENTOR ROLAMENTO - ROÇADEIRA 35,2/43/52/63CC		50,0000	144,810	7.240,50
102949	PORCA TRANSMISSÃO FLAGE COMPATÍVEL PARA ROÇADEIRAS 35,2/43/52/63CC		50,0000	32,205	1.610,25
102950	FLANGE SUPERIOR P/TRANSMISSÃO - ROÇADEIRA MANUAL 3 5,2/43/52/63CC		30,0000	123,137	3.694,11
102951	FLANGE INTER. 10E KW 35,2/43/52/63CC		10,0000	405,645	4.056,45
102952	PULVERIZADOR COSTAL, CILINDRO METÁLICO ENTRE 18 A 20 LITROS		8,0000	558,500	4.468,00
102957	CINTO COLETE PARA ROÇADEIRA MANUAL COMPATIBILIDADE DE MODELOS UNIVERSAL		55,0000	140,733	7.740,32
102958	LIMITADOR PROTEÇÃO LÂMINA METAL		55,0000	114,560	6.300,80
102960	COPO LIMITADOR ALTURA NYLON		50,0000	27,405	1.370,25
102961	AVENTAL DE RASPA		60,0000	70,846	4.250,76

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
102962	PERNEIRA 3 TALAS PARA SEGURANÇA E TRABALHO DE ROÇA DEIRA		40,0000	72,958	2.918,32
102963	PINO FIXADOR PARA TRAVAR A PONTEIRA E RETIRAR LÂMINAS E CARRETEL DA ROÇADEIRA		40,0000	7,550	302,00
102964	LÂMINA PARA ROÇADEIRA 2P 355x2.0MM - FURO 25.4MM		90,0000	146,105	13.149,45
102965	FILTRO AR PARA ROÇADEIRA MANUAL 236R/143R/BC 34W/42W		50,0000	54,565	2.728,25
102966	EMPUNHADERA C/ ACELERADOR CPL TUBO 22MM PARA ROÇADEIRA MANUAL		30,0000	75,063	2.251,89
102967	VELA BPM 7 A PARA ROÇADEIRA MANUAL UNIVERSAL		42,0000	41,670	1.750,14
102968	EMBREAGEM S430 PARA ROÇADEIRA MANUAL		40,0000	169,947	6.797,88
102969	TAMBOR EMBREAGEM TU, PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2CC/43CC/52/63CC		32,0000	182,455	5.838,56
102970	JUNTA FLANGE BRIDA PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/62CC		12,0000	13,113	157,36
102971	JUNTA DO CARBURADOR PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63CC		35,0000	50,133	1.754,66
102972	JUNTA CILINDRO PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63CC		12,0000	15,500	186,00
102973	KIT CILINDRO CPL PARA ROÇADEIRA MANUAL 44MM S 35,2/43/52/63CC		12,0000	580,605	6.967,26
102974	TAMPA DE PARTIDA PRA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63CC		12,0000	87,795	1.053,54
102975	ESPAÇADOR TAMPA PARA ROÇADEIRA MANUAL PART. KW4300		22,0000	58,480	1.286,56
102976	PARAFUSO ALLEN 5X20MM		40,0000	2,383	95,32
102977	MOLA CACHIMBO-VELA UNIVERSAL PARA ROÇADEIRA MANUAL		32,0000	19,423	621,54
102978	CARBURADOR CPL - RT PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63CC		12,0000	349,127	4.189,52
102979	MANGUEIRA GÁS - 5X3 PARA ROÇADEIRA MANUAL		15,0000	6,475	97,13
102980	FILTRO DE AR CPL S430 2T - PARA ROÇADEIRA MANUAL		32,0000	41,500	1.328,00
102981	CACHIMBO DA VELA P/ROÇ. KW3300/FS220		35,0000	25,023	875,81
102982	FLANGE ADMISSÃO U-43 R-SP - 701 KW43		30,0000	67,313	2.019,39
102983	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRA MANUAL 35,2/43/52/63CC		45,0000	33,303	1.498,64
102985	ARRASTADOR PARTIDA TECNIL KWS 35,2		10,0000	46,570	465,70
102986	PROTETOR FACIALCA 19069		70,0000	61,647	4.315,29
102987	LUVA DE MALHA PIGMENTADA 4 FIOS		240,0000	5,214	1.251,36
102989	TESOURA PARA JARDINAGEM GRANDE		28,0000	61,440	1.720,32
102990	FIO DE NYLON, PARA ROÇADEIRA 3,0MM		45,0000	374,183	16.838,24
102991	RASTELO DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA		240,0000	47,013	11.283,12
102993	ROTOR PARA BOMBA 5 POLEGADAS		10,0000	508,533	5.085,33
102994	ROTOR PARA BOMBA 6 POLEGAS		10,0000	566,200	5.662,00
102995	GRAXETA 3 - POLEGADAS		20,0000	8,833	176,66
102997	GRAXETA 5 POLEGADAS		25,0000	13,475	336,88
102998	GRAXETA 6 POLEGADAS		20,0000	13,475	269,50
102999	MANGUEIRA SUÇÃO PESADA 3 POLEGADAS		20,0000	60,380	1.207,60
103000	MANGUEIRA SUÇÃO PESADA 4 POLEGADAS		20,0000	93,598	1.871,96
103001	MANGUEIRA SUÇÃO PESADA 5 POLEGADAS		20,0000	209,653	4.193,06
103002	MANGUEIRA SUÇÃO PESADA 6 POLEGADAS		20,0000	266,513	5.330,26
103003	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 3 POLEGADAS		25,0000	24,500	612,50
103004	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 4 POLEGADAS		25,0000	26,020	650,50
103005	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 5 POLEGADAS		30,0000	30,427	912,81
103006	ABRAÇADEIRA ALTA PRESSÃO - 6 POLEGADAS		21,0000	32,960	692,16
103007	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 3 POLEGADAS		10,0000	220,000	2.200,00
103008	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 4 POLEGADAS		10,0000	261,837	2.618,37

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
103009	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 5 POLEGAS		15,0000	322,270	4.834,05
103010	VÁLVULA PÉ - TIPO CEBOLA 6 POLEGADAS		15,0000	453,973	6.809,60
103011	BOMBA DRAGA 3 POLEGADAS		5,0000	2.878,333	14.391,67
103013	BOMBA DRAGA 5 POLEGADAS		5,0000	5.295,600	26.478,00
103014	BOMBA DRAGA 6 POLEGADAS		5,0000	5.870,500	29.352,50
102992	TELA PROTETORA FACHADA - 1,5M X 100M - MATERIAL PO LIETILENO		20,0000	282,900	5.658,00
103012	BOMBA DRAGA 4 POLEGADAS		5,0000	3.057,000	15.285,00
102984	FILTRO DE AR 2T-TU-43/R -SP685		12,0000	37,400	448,80
102988	TESOURA PARA JARDINAGEM PEQUENA		7,0000	39,300	275,10
102996	GRAXETA 4 POLEGADAS		12,0000	8,750	105,00
113177	SOPRADOR A COMBUSTÃO		11,0000	1.707,450	18.781,95
113178	PULVERIZADOR COSTAL A GASOLINA DE 56,5 CILINDRADAS		35,0000	2.906,600	101.731,00
113179	MOTOSSERRA A GASOLINA		5,0000	2.945,333	14.726,67
113180	KIT REPARO CARBURADOR		30,0000	61,455	1.843,65
113182	SUPORTE GUIDON		40,0000	63,700	2.548,00
113183	ROÇADEIRA MANUAL COMPLETA A GASOLINA		11,0000	3.201,933	35.221,26
113184	ROÇADEIRA MANUL COMPLETA A GASOLINA JARDINAGEM		8,0000	4.287,600	34.300,80
113185	ROÇADEIRA MANUAL COMPLETA		28,0000	4.655,300	130.348,40
113172	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SOPRADOR		10,0000	225,333	2.253,33
113173	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ROÇADEIRA		26,0000	227,000	5.902,00
113174	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOSSERRA		6,0000	253,333	1.520,00
102922	MOTOSSERRA A GASOLINA MS 170		1,0000	1.640,600	1.640,60
102944	KIT REPARO CARBURADOR FS 160/220/280		5,0000	65,868	329,34
102959	SUPORTE GUIDON CPL S430		10,0000	165,685	1.656,85
Total Geral					859.182,06